E SP146428 - JOSE REINALDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR E SP138871 - RUBENS CARMO

ELIAS FILHO E SP170645 - LUCIANA GRACIANO NAPOLITANO) X CAIXA ECONOMICA

FEDERAL(SP094066 - CAMILO DE LELLIS CAVALCANTI) X VICTOR MAX FISCHEL X CAIXA

ECONOMICA FEDERAL

Expeçam-se alvarás de levantamento, no valor de R$ 1.488,06 (um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e seis

centavos), em favor da CEF, e no valor de R$ 7.603,40 (sete mil, seiscentos e três reais e quarenta centavos), em

favor da parte autora, considerando-se o saldo juntado às fls. 356. Int.

0011009-80.1994.403.6100 (94.0011009-0) - SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS -

SERPRO(SP114778 - ARTURO COSTAS ARAUCO JUNIOR E Proc.

[...]

perito judicial, Waldir Luiz Bulgarelli, por mensagem eletrônica, no endereço: bulgarelli@wcob.com.br, para que,

em 05 (cinco) dias, manifeste se possui interesse na realização do trabalho pericial, consignando que os honorários

periciais estão fixados em R$ 5.912,50 (cinco mil, novecentos e doze reais e cinquenta centavos), e depositados

judicialmente, conforme guia de fls. 241, sendo que, em caso afirmativo, fixo desde já o prazo de 30 (trinta) dias

para a entrega do laudo pericial. Se negativo, tornem os autos conclusos. Intimem-se.

[...]

prazo, tornem os autos conclusos. Intime-se.

0005959-43.2012.403.6100 - ALVINO MUNIZ DA CONCEICAO(SP122099 - CLAUDETE SALINAS) X

UNIAO FEDERAL

Recebo a petição de fls. 27, em aditamento à petição inicial e ao valor atribuído à causa, fixando-a em R$

18.660,00 (dezoito mil, seiscentos e sessenta reais), com data de 30/03/2012. Ao SEDI para que retifique o polo

passivo, passando para: União Federal. Declino da competência para o processo e julgamento do feito, tendo em

vista a ampliação da competência do Juizado Especial Federal da Terceira Região, nos termos da Resolução n.º

[...]

001548-2, com a utilização dos recursos do Fundo de Compensação de Variações Salariais - FCVS.Ratifico a

antecipação da tutela deferida.Condeno os réus a arcarem com as custas processuais e a pagarem ao autor os

honorários advocatícios, os quais arbitro em R$ R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais), corrigido

monetariamente desde o ajuizamento da presente demanda (artigo 1º, 2º, da Lei federal nº 6.899/1981), segundo

os critérios da Resolução 134/2010, do Conselho da Justiça Federal, sem Selic, e de acordo com o artigo 20, 3º e

4º, Código de Processo Civil, em razão do trabalho realizado pelo advogado e do tempo exigido para seu serviço,